



Saksnummer	Utvalg	Møtedato
16/2022	Kommunestyret	

Saksbehandler: Kitt Grønningsæter

Hjemmel: Kommuneloven, kapittel 14, økonomiforvaltning

IMDi - anmodning om bosetting av flyktninger i 2022

Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) har i brev av 18. mars 2022 (vedlagt), anmodet Rødøy kommune om å bosette tilsammen 25 flyktninger i 2022. Kommunestyret bes gjøre vedtak om hvor mange flyktninger kommunen kan bosette i 2022. Vedtaket skal ikke inkludere familiegjenforeninger eller andre reservasjoner. Svarfristen er 31. mars 2022.

Bakgrunnen er ifølge IMDi at mange mennesker har flyktet fra Ukraina siden Russlands invasjon i februar i år. Dette er den største massefluktsituasjonen Europa har sett siden den andre verdenskrigen. De humanitære følgene er dramatiske i Ukraina og nabolandene. De store flyktningsstrømmene ut av Ukraina legger betydelig press på landene rundt. I Norge er det stadig økende inntømster av ukrainske flyktninger.

Den ekstraordinære situasjonen gjør det ifølge IMDi nødvendig å øke kapasiteten for å ta imot et stort antall flyktninger i ukene og månedene fremover, og alle kommuner blir bedt om å bidra med bosetting.

Det vil særlig være kvinner, barn og eldre flyktninger som kommer fra Ukraina. IMDi anser at det er viktig at kommunene nå legger planer for å bygge opp tjenesteapparatet for flere flyktninger fra Ukraina og andre land. Det dreier seg om både boliger, helsetjenester, introduksjonsprogram, barnehager og skole.

Ved anmodningsbrevet ligger et appendix, hvor bakgrunnen for tallene oppgis. Her står det også svært kort noe om økonomi og rammevilkår. Aktuelle tilskudd som nevnes er integreringstilskuddet, og tilskudd til oppfølging av flyktninger med særskilt behov for oppfølging og tilrettelegging på grunn av lavere funksjonsevne og/eller atferdsvansker, samt tilskudd for voksne med rett og plikt til opplæring i norsk og samfunnskunnskap.

Kartlegging og vedtak om kapasitet og tilgjengelighet

Forut for anmodningen sendte IMDi ut en kartlegging over kapasitet og tilgjengelighet for rask bosetting av flyktninger til kommunene 4. mars 2022 (vedlagt). Svarfristen var 10. mars 2022.

Kommunestyret behandlet to saker om bosetting av flyktninger i 2015:

[067/2015](#) Bosetting flyktninger: anmodning IMDi og arbeidsgruppens anbefalinger. [Protokoll](#)

[099/2015](#) Anmodning om bosetting av flyktninger 2016-2019. [Protokoll](#)

Etter dette ble det etablert privat mottak for mindreårige flyktninger. Dette ble lukket igjen, da mottakene skulle ligge i større kommuner. Små kommuner skulle heller ikke lengre bosette, så behovet for plan falt bort.

Som det går frem at de tidligere saksutredningene, så har Rødøy ikke nødvendige planer, kapasitet eller økonomiske ressurser på plass for å bosette flyktninger og sikre et godt introduksjonsprogram. Denne situasjonen i all hovedsak uendret.

Idet Rødøy kommune ved disse tidligere anmodningene hadde gjort vedtak om ikke å bosette flyktninger, ba rådmannen om politisk avklaring før en svarte på kartleggingen fra IMDi.

Det ble innhentet korte kommentarer fra etatslederne og saksbehandler for boligutvalget, til diskusjonen i formannskapet:

Oppvekst- og kultursjefen melder at:

Vi har fysisk plass i både barnehager og skoler. Regner med at antallet barn uansett ikke vil være så høyt at vi ikke greier å ta imot. Utfordringen vil være bemanning. Vi må tenke både i forhold til antall, og i forhold til språk.

Helse- og omsorgssjefen:

Fra helsetjenesten tenker jeg det skal gå fint. Vi må antagelig gjøre følgende tilpassinger med forbehold over hvor mange som eventuelt kommer.

1. Helsesøstertjenesten må vurderes, jeg kjenner ikke til vaksinasjonsprogrammet i Ukraina men noen av barna er potensielt traumatisert og har behov for oppfølging av helsesøster. Dette lar seg ordne
2. Psykisk helse for voksne må rustes opp med tanke på potensielt traumatiserte voksne

Ellers har vi tilstrekkelig legetjeneste

Teknisk sjef ser ingen spesielle utfordringer som angår drift ved teknisk etat.

For NAV er vi bekymret for saksbehandlingskapasitet. Vi bør påpeke at staten må ta ansvar for tilrettelegging av god oppfølging ved ankomst, og tilrettelegge for videre oppfølging.

Oversikt – ledige kommunale utleieboliger, per 8. mars 2022

Krets	Antall	Merknad
Jektvik	4	1 til ledig fra juni
Tjongsfjorden	10	Alle på Skolebakken, 4 av dem trygdeboliger og 3 fireroms eneboliger
Rødøy	3	4 hybler i tillegg

De fleste er småboliger på ca. 70 m², tre rom (to soverom). Noen få eneboliger på tre-fire rom. Alle er umøblert.

Formannskapet gjorde følgende vedtak i F-sak 017/2022 Bosetting av flyktninger (vedlagt særutskrift):

Rødøy kommune ønsker å ta imot og bosette flyktninger

1. Formannskapet ønsker å legge forholdene til rette for at flyktninger fra krigen i Ukraina kan komme til Rødøy, og ber rådmann om å forberede kommunen på å kunne ta imot krigsflyktninger så snart nasjonale myndigheter anmoder om dette.
2. Kommunen er av Integrerings- og mangfoldsdirektoratet, IMDi, bedt om å kartlegge kapasitet og tilgjengelighet for rask bosetting av flyktninger, innen 10. mars. Formannskapet har fra administrasjonen fått tilbakemeldinger som tilsier at Rødøy kommune kan ta imot og bosette inntil 25 flyktninger. Dette antallet er satt med bakgrunn i ledige kommunale utleieboliger og kapasitet i kommunale tjenester. Antall flyktninger kommunen kan ta imot og bosette kan justeres om situasjonen tilsier det.
3. På grunn av kort svarfrist er mulige private boliger i kommunen som kan brukes til bosetting av flyktninger ikke tatt i betraktning. Formannskapet oppfordrer eiere av private boliger til å melde inn eventuell ledig kapasitet til kommunen. Informasjon om slik registrering vil bli lagt ut på kommunens hjemmeside.

4. Kommunen har ikke tilgjengelig egnede bygg til midlertidig innkvartering av flyktninger/mottak. Formannskapet oppfordrer eiere av private bygg/lokaler som kan egne seg til midlertidig innkvartering/mottak til å ta kontakt med kommunen, slik at det ved behov kan legges frem samlet kapasitet til IMDI. Informasjon om slik registrering vil bli lagt ut på kommunens hjemmeside.
5. På grunn av kort svarfrist behandles saken etter kommuneloven § 11-8.

Vedtaket er fulgt opp, blant annet ved å svare IMDi på kartleggingen, og gjennom oppslag på hjemmesiden. Det er mottatt flere henvendelser fra private om utleie av boliger.

Ny anmodning om bosetting av flyktninger i 2022

I skrivende stund etterlyser både Statsforvalter, KS og kommunene mer informasjon fra staten om hvilke ordninger som vil gjelde, og lite er avklart.

Det vises til tidligere saksutredninger som konkluderer med at Rødøy ikke har nødvendige planer, kapasitet eller økonomiske ressurser på plass for å bosette flyktninger og sikre et godt introduksjonsprogram. Det har ikke skjedd vesentlige endringer i kommunens organisering siden da. Videre vises til og innspill fra administrasjonen til vurdering av kapasitet, over.

På grunn av svært korte frister, har det ikke vært anledning til å gjøre ytterligere saksutredninger om tilpasning av tjenestetilbudet, for å besvare anmodningen. En kan eventuelt gi beskjed om at saken blir behandlet senere.

[Se informasjon hos IMDi om flyktninger fra Ukraina.](#) Det antas at vilkårene for bosetting er som IMDi har oppgitt tidligere, at boliger bør leies på samme vilkår fra private som kommunen opererer med selv. Normalisering av priser til lik markedspris er viktig der kommunale priser er lave eller kompensierende. Unngå å la bosetting av flyktninger i private boliger bli prisdrivende. Det kan også åpnes for at kommunene kan finne bolig selv, innenfor rammene som kommunene fastsetter.

Vurderinger

Antall flyktninger som kan bosettes bør vurderes ut fra tilgjengelig tjenestetilbud, og ikke minst tilgjengelige kommunale boliger i denne omgang.

Angående tjenestetilbudet, så vil kommunen måtte bruke tid på å bygge opp dette. Som nevnt vil bemanning i barnehage, skole, helsestasjon, psykisk helse og NAV være kritisk. Dette vil det kunne ta tid å rekruttere til, og å bygge opp. Rødøy er allerede i en krevende situasjon når det gjelder å rekruttere, og denne situasjonen vil nok eskalere, når alle norske kommuner kommer i samme situasjon. Å koordinere dette vil også være en ny oppgave for Rødøy kommune, som vi ikke har hatt ressurs til tidligere.

Etter vedtak skal det raskt meldes inn til IMDi hvilke boenheter som skal disponeres. Boligene bør konsentreres slik at flyktningene kan få tilgang til kommunale tjenester som barnehage, skole, helsestasjon og lege.

For å håndtere en bosettingssituasjon med påfølgende krav til tjenestetilbud og oppfølging, forutsettes det at bosettingen og tjenestene samlokaliseres, slik at en kan få best mulig utnyttelse av de ressurser som settes inn, inkludert bruk av tolker og språkkyndige. Bosettingen bør konsentreres om de boenhetene som for tiden er tilgjengelige i Kilabakken i Tjongsfjorden.

Ved å disponere fem tre-fireroms boenheter, kan en teoretisk bosette fem familier á 2-5 personer. Dette gir inntil 25 flyktninger.

Driftsbudsjettet bør reguleres tilsvarende de økte inntekter og utgifter kommunen forventes å få, om en bosetter flyktninger. Det foreligger for lite opplysninger til å anslå effektene av bosetting i Rødøy per i dag. Her vil tilskuddsordningene kunne dekke merkostnadene.

Det bør uansett settes av til driftskostnader tilsvarende ett årsverk til tilflyttingskoodinator til oppgaver som bosetting av flyktninger måtte medføre, økt vikarbruk, osv.

Konklusjon og anbefaling

Kommunestyret fastsetter antallet flyktninger Rødøy kommune kan bosette, som svar på anmodningen fra IMDi.

Rødøy kommune har en god boligsituasjon, og kan bosette flyktninger nært kommunalt tjenestetilbud i Kilabakken i Tjongsfjorden.

Vi har ikke bosatt flyktninger i kommunen tidligere, og mangler både erfaring og ressurser på området. Videre må tjenestetilbudet tilpasses det behovet som flyktningene som bosetter seg her har. Dette vil innebære økt bemanning og innhenting av ny kompetanse på flere områder, noe som kan være krevende i konkurranse med andre kommuner.

Administrasjonen er av den oppfatning at vi kan og bør bistå i den humanitære krisen som har oppstått i Ukraina og Europa. Dette med tilstrekkelig forståelse for at vi behøver tid på å bygge opp tjenestetilbudet til forventet nivå.

Det bør settes av kr 750´ i driftsbudsjettet for 2022 til koordinering av bosettingen. Andre økonomiske konsekvenser reguleres når en har fått mer informasjon om de statlige ordningene, og det er avgjort hvor mange som skal bosettes i Rødøy.

Rådmannens innstilling

Rødøy kommune har mottatt oppfordringen fra IMDi om å bosette tilsammen 25 flyktninger 2025.

Kommunen ikke har bosatt flyktninger tidligere, og mangler både kompetanse og ressurser til slikt arbeid. Det kommer også til å ta tid til å bygge opp tjenestetilbudet til forventet nivå.

Rødøy ønsker likevel å bistå i den humanitære krisen som har oppstått i Ukraina og Europa, og tilbyr å bosette fem familier i Kilabakken i Tjongsfjorden, i boenheter for 2-5 personer i 2022. Dette gir inntil 25 flyktninger.

Det settes av kr 750´ i driftsbudsjettet for 2022 til koordinering av bosettingen. Beløpet hentes fra disposisjonsfond. Øvrige økonomiske effekter innarbeides i budsjett, når situasjonen har blitt mer oversiktlig.

Rødøy kommune, 18.03.2022



Kitt Grønningsæter
Rådmann

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.

Vedlegg:

- 1 Ny oppmøding 2022 - Rødøy kommune
- 2 Særutskrift f.sak 2022_017 Bosetting av flyktninger
- 3 Bosetting av flyktninger

Bærekraftsmål

<p>16 FRED, RETTFERDIGHET OG VELFUNDERENDE INSTITUSJONER</p> 	<p><i>Oppnå en betydelig reduksjon i alle former for vold, stanse overgrep og utnyttning, samt fremme rettsstaten. Utvikle velfungerende, ansvarlige og åpne institusjoner på alle nivåer som gir lydhøre, inkluderende, med-bestemmende og representative beslutningsprosesser. Målet skal også fremme og håndheve ikke-diskriminerende lover og politikk for bærekraftig utvikling.</i></p>
<p>17 SAMARBEID FOR Å NÅ MÅLENE</p> 	<p><i>For å lykkes med bærekraftsmålene trengs det nye og sterke partnerskap. Myndigheter, næringslivet og sivilsamfunnet må samarbeide for å oppnå bærekraftig utvikling. Å gjøre tilgjengelig informasjon og kommunikasjon til innbyggerne i et land er også et viktig punkt på dette målet.</i></p>

<Vennligst ikke slett noe etter denne linjen>



Rødøy kommune
Rødøy rådhus
8185 VÅGAHOLMEN

Deres ref:

Vår ref: 22-01993-1

Dato: 18.03.2022

Vi ber om at brevet blir distribuert til:

- Ordfører
- kommunedirektør

Ny oppmoding 2022 - Rødøy kommune

Mange menneske har flykta frå Ukraina sidan Russland sin invasjon i februar i år. Dette er den største massefluktsituasjonen Europa har sett sidan den andre verdskrigen. UNHCR bereknar at 12 millionar menneske vil trenge naudhjelp og beskyttelse internt i Ukraina, medan meir enn 4 millionar kan bli drivne på flukt frå Ukraina innan kort tid.

Dei humanitære følgene er dramatiske i Ukraina og i nabolanda. Dei store flyktingstraumane ut av Ukraina legg betydeleg press på landa omkring. Desse har fått skryt frå FN for å ha stilt opp med ein rask og effektiv beredskap for mottak av flyktingane. Samstundes er dei heilt avhengige av at resten av Europa medverkar.

I Noreg er det stadig aukande inkomstar av ukrainske flyktingar. Det er vedteke at ukrainske statsborgarar skal få mellombels, kollektivt vern. Dette er eit særskilt løyve i utlendingslova § 34 som kan nyttast i ein massefluktsituasjon.

Denne ekstraordinære situasjonen gjer det naudsynt å auke kapasiteten for eit mogleg stort tal på inkomstar av flyktingar til Noreg. Det er framleis uvisst kor stort behovet for busetting blir i år, men det er venta at talet på ukrainske flyktingar aukar i vekene og månadane framover. Det er derfor svært positivt at kommunane ønsker å stille opp og medverke til rask busetting av flyktingar. Tilbakemeldinga på IMDi's kartlegging av busettingskapasiteten i kommunane i veke 10 i år tyder på at det er stor vilje til å busette flyktingar. Samstundes er behovet for busetting i Noreg vesentleg større enn den kapasiteten kommunane har meldt inn. Den store busettingsviljen gjeld både i kommunar som allereie er oppmoda om å busette, og i kommunar som ikkje har førebudd seg på busetting av flyktingar i år.

I 2015 gjorde kommunane ein formidabel innsats med busetting og kvalifisering av dei store flyktinginnkomstane frå Syria og andre land. I tida framover vil kommunane nok ein gong spele ei heilt avgjerande rolle i korleis Noreg som nasjon vil kunne handtere denne krevjande situasjonen. Det er i kommunane at flyktingane skal bu og få kvardagen attende. Talet på busettingsplassar i kommunane, og kor raskt kommunane kan gjere desse tilgjengelege, er derfor heilt avgjerande. IMDi oppmodar derfor alle kommunar i landet om å busette flyktingar i 2022.

Med bakgrunn i den nye situasjonen oppmodar IMDi derfor Rødøy kommune om å busette til saman 25 flyktingar i 2022.

Det vil særleg vere kvinner, barn og eldre flyktningar som kjem frå Ukraina. Det er viktig at kommunen no legg planar for å bygge opp tenesteapparatet for fleire flyktningar frå Ukraina og andre land. Dette dreier seg om både bustader, helsetenester, introduksjonsprogram, barnehageplassar og skule.

Svar på oppmodinga

Vi ber om at det kjem tydeleg fram av vedtaket dykkar kor mange flyktningar kommunen vedtek å busette i 2022. Vi oppfordrar dykk til å gjere vedtak i tråd med talet det er oppmoda om. Vedtaket skal ikkje inkludere familiegjenforeina eller innehalde andre reservasjonar.

Vi har behov for raskt svar. Ver derfor vennleg og svar på denne oppmodinga så snart som mogleg, og **innan 31. mars 2022**. Viss det ikkje er mogleg å sakshandsame innan fristen, ber vi om beskjed om når svaret kan vere klart.

Når de har gjort vedtak, ber vi kommunen om å

- sende skriftleg kopi av vedtaket til post@imdi.no med kopi til KS ved nina.gran@ks.no og til fylkeskommunen
- registrere vedtakstalet i IMDis fagsystem for busetting (IMDinett) etter at oppmodinga er mottatt digitalt

Kontakt

Ta kontakt med IMDi ved spørsmålkring oppmodinga. IMDis kontaktsenter har telefon 40 00 19 60 og e-post: post@imdi.no.

Libe Rieber-Mohn
direktør
Integrerings- og mangfaldsdirektoratet

Dokumentet er godkjent elektronisk og treng derfor ikkje signatur.

Appendix:

Bakgrunn for tala

Hausten 2021 oppmoda IMDi 212 kommunar om å busette til saman 5 500 flyktningar i 2022. Dette var før krigen i Ukraina braut ut. Krigen i Ukraina har ført til at behovet for busetting har stege monaleg. IMDi varsla alle kommunane i landet om dette i brev datert 4. mars. Dei nyaste prognosane viser at behovet for busetting i 2022 er berekna til å vere om lag 35 000 personar. Inkludert i dette talet er 400 einslege mindreårige. IMDi har i samråd med KS fordelt dette talet på alle kommunar i landet.

Talet som ligg til grunn for denne nye oppmodinga inneber ein auke på kring 30 000 busettingsplassar. Dette talet er samstundes usikkert på det noverande tidspunktet. Vi veit ikkje kor lenge krigen i Ukraina vil vare, eller kor mange som vil komme til Noreg, verken på kort eller på lengre sikt. Samstundes legg vi til grunn at inkomstane blir store. Tilkomstar som kan følge av ein solidaritetsordning mellom dei europeiske landa er ikkje inkludert i prognosane på det noverande tidspunktet.

I tillegg til ukrainske flyktningar, er det også andre grupper som skal busettast i 2022. Det er derfor viktig at kapasiteten til å busette flyktningar kan justerast i tråd med det samla behovet.

Økonomi og rammevilkår

Vi forstår at dette er ein utfordrande situasjon også for kommunane. IMDi har stønadsordningar som blir utløyste for personane som kommunen skal busette. Det skal legges til rette for at kommunen skal kunne auke kapasiteten i tråd med behovet.

Personar som får mellombels, kollektivt vern er i målgruppa for busetting med offentleg hjelp, og vert busette etter avtale mellom IMDi og kommunen på same måte som andre flyktningar. Opphaldsløyva dannar grunnlag for rett og plikt til å delta i introduksjonsprogram i samsvar med integreringslova, så lenge flyktingen er busett etter avtale mellom kommunen og IMDi. Busettinga av ukrainske flyktningar utløyser dermed ordinært integreringstilskot.

Aktuelle tilskot:

- Kommunar som buset flyktningar, får utbetalt integreringstilskot. Tilskotet blir utbetalt etter at flyktingen er busett. Tilskotet skal medverke til at kommunane arbeider aktivt med busetting og integrering slik at flyktingane kjem i arbeid, forsørger seg sjølve og deltar i samfunnet så raskt som mogleg.
 - Det er ulike satsar for tilskot, avhengig av i kva kategori ein person blir busett i år 1.

integreringstilskot einslege vaksne	kr 234 900 per år
integreringstilskot vaksne og barn i familiar	kr 189 400 per år
integreringstilskot einslege mindreårige	kr 182 300 per år
barnehagetilskot, barn 0—5 år	kr 27 100 per år
eldretilskot, fylt 60 år ved busetting	kr 176 000 per år
- Kommunar som buset einslege mindreårige flyktningar, får eit særskilt tilskot i tillegg til integreringstilskotet. Tilskotet blir utbetalt etter at flyktingen er busett.
 - Det er ulike satsar for tilskot, avhengig av alder og busettingsmånad i år 1.

barn i alderen 0 til og med 16 år	kr 58 750 per månad
barn i alderen 17—20 år	kr 93 167 per månad

- Nokre flyktningar har eit særskilt behov for oppfølging og tilrettelegging på grunn av lågare funksjonsevne og/eller åtferdsvanskar. Kommunar som buset flyktningar, må rekne med at ein skilde personar har slike særskilde behov. Kommunar som buset personar med lågare funksjonsevne og/eller åtferdsvanskar, kan søke tilskot frå IMDi for å dekke ekstraordinære utgifter.
 - For første eller andre busettingsår kan kommunen søke om tilskot 1 eller tilskot 2.

tilskot 1 er eit eingongstilskot på inntil	kr 196 400 (2021)
tilskot 2 kan delast ut årleg i inntil 5 år etter busetting, inntil	kr 1 430 000 (2021)
- Kommunar kan også få tilskot for vaksne innvandrarar som har rett og plikt til opplæring i norsk og samfunnskunnskap.
 - Persontilskot blir utbetalt i ulike satsar, avhengig av opphavslend.

persontilskot år 1 for 2022	kr 15 300 til 35 800
persontilskot år 2 for 2021	kr 27 500 til 71 200
persontilskot år 3 for 2020	kr 17 200 til 49 100
 - Grunntilskot blir utbetalt i ulike satsar, avhengig av talet på personar i berekningsgrunnlaget.

grunntilskot 1–3 personar	kr 211 000
grunntilskot 4–150 personar	kr 626 000

Les meir om tilskot på nettsidene til IMDi: <https://www.imdi.no/tilskudd/>
IMDis tilskotskalkulator på nettsidene til IMDi: <https://www.imdi.no/tilskudd/tilskuddskalkulator/>

Kopimottakere:

Nordland Fylkeskommune
Kommunesektorens organisasjon - KS

Utskrift av møteprotokoll

for Rødøy formannskap i møte torsdag den 10. mars 2022, skriftlig saksbehandling

Av 5 medlemmer var 5 tilstede (medregnet møtende varamedlemmer).

Sak 017/2022: BOSETTING AV FLYKTNINGER

Fellesforslag:

Rødøy kommune ønsker å ta imot og bosette flyktninger

1. Formannskapet ønsker å legge forholdene til rette for at flyktninger fra krigen i Ukraina kan komme til Rødøy, og ber rådmann om å forberede kommunen på å kunne ta imot krigsflyktninger så snart nasjonale myndigheter anmoder om dette.
2. Kommunen er av Integrerings- og mangfoldsdirektoratet, IMDI, bedt om å kartlegge kapasitet og tilgjengelighet for rask bosetting av flyktninger, innen 10. mars. Formannskapet har fra administrasjonen fått tilbakemeldinger som tilsier at Rødøy kommune kan ta imot og bosette inntil 25 flyktninger. Dette antallet er satt med bakgrunn i ledige kommunale utleieboliger og kapasitet i kommunale tjenester. Antall flyktninger kommunen kan ta imot og bosette kan justeres om situasjonen tilsier det.
3. På grunn av kort svarfrist er mulige private boliger i kommunen som kan brukes til bosetting av flyktninger ikke tatt i betraktning. Formannskapet oppfordrer eiere av private boliger til å melde inn eventuell ledig kapasitet til kommunen. Informasjon om slik registrering vil bli lagt ut på kommunens hjemmeside.
4. Kommunen har ikke tilgjengelig egnede bygg til midlertidig innkvartering av flyktninger/mottak. Formannskapet oppfordrer eiere av private bygg/lokaler som kan egne seg til midlertidig innkvartering/mottak til å ta kontakt med kommunen, slik at det ved behov kan legges frem samlet kapasitet til IMDI. Informasjon om slik registrering vil bli lagt ut på kommunens hjemmeside.
5. På grunn av kort svarfrist behandles saken etter kommuneloven § 11-8.

Vedtak:

Som forslaget. Enstemmig.

Rett utskrift

Rødøy kommune, formannskapskontoret den 10.03.2022


Slava Korneev, konsulent



Rødøy kommune
Rødøy rådhus
8185 VÅGAHOLMEN

Deres ref:

Vår ref: 22-01464-4

Dato: 04.03.2022

Kartlegging av kapasitet og tilgjengelighet for rask bosetting av flyktninger

Denne undersøkelsen skal formidles til kommunedirektør/ byrådsleder så snart som mulig.

IMDi viser til brevet sendt til din kommune ved ordfører/ kommunedirektør/ byrådsleder i dag med informasjon om håndtering av bosetting av ukrainere.

I brevet varslet vi om behovet for en vurdering av bosettings- og tjenestekapasitet blant alle kommuner, gitt den nye situasjonen med økt behov for bosetting som følge av situasjonen i Ukraina og økte ankomster av ukrainere. Dette vil sikre bedre oversikt over mulig kapasitet for bosetting i kommunene. I denne henvendelsen ber vi din kommune gi en tilbakemelding på mulig kapasitet og rask tilgjengelighet på bosettingsplasser.

Deres tilbakemelding vil være svært viktig for det videre arbeidet med kartlegging av kapasitet for bosetting av flyktninger i kommunene.

Vi takker for deres tilbakemeldinger og setter pris på en snarlig besvarelse innen 10. mars 2022. Vi beklager den korte fristen som skyldes behovet for rask oversikt over bosettingskapasiteten i kommunene som følge av situasjonen i Ukraina og økte ankomster av ukrainere.

Ta kontakt med Silje Viken Larssen (svl@imdi.no) eller Ann Susanne Kulasingam (ank@imdi.no) ved spørsmål.

Følg denne lenken for å besvare undersøkelsen:

<https://response.questback.com/integreringsogmangfoldsdire/kartleggingkapasitet>

Med hilsen

Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi)

Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor uten håndskrevet signatur